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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21704036L

2. Data e Regjistrimit 04/05/2022
3. Emri i Subjektit e-AudioSafety-Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhedin Llagani, Pallati 
Bjorn 2, Kati i 8, Ap 13, Njesia Administrative Nr. 7 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e udhezimeve dhe informacionit te sigurte ne fushen 

e sigurise ne pune ku perfshihen trajnimi, ofrimi i zgjidhjeve 
ne fushen e sigurise ne pune, informimi, këshillimi 
profesional i punëmarrësve dhe përfaqësuesve të tyre 
nepermjet teknologjise. Integrimi dhe ofrimi i perdorimit te 
teknologjise (p.sh.aplikacione, platforma online, faqe web 
etj.). Dhënia e këshillimit në përdorimin dhe futjen e 
teknologjive të reja, duke mundesuar informimin sa me te 
mire dhe ne çdo kohe mbi pasojat e sigurisë dhe shëndetin e 
punëmarrësve.  Ofrimin e shërbimeve të jashtme të 
specializuara per sigurine dhe mbrojtjen në punë, si p.sh. 
ruajtja ndaj substancave te rrezikshme ne pune, perdorimi i 
sigurte i paisjeve gjate punes, etj. Ofrimi i udhezimeve, 
informim mbi procedurat e thjeshta te ndihmes se pare ne 
situata emergjente, evakuimin e sigurt nga vendi i punes ne 
rast zjarri ose emergjencash te tjera. Dhënien e udhëzimeve 
të duhura mbi dokumentet e detyrueshme te sigurise ne 
vendin e punes.  Konsulence teknike dhe kontraktuale, ndaj 
ndermarrjeve private dhe publike, subjekteve tregtare private 
dhe publike, apo enteve private dhe publike jo tregtare, duke 
pasur si qellim final planifikimin dhe realizimin e planeve te 
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zhvillimit dhe/ose ristrukturimin e korporates dhe 
menaxhimin e planifikimit te burimeve; Berja e studimeve, 
analizave dhe kerkimeve te tregut organizimi i kurseve te 
trajnimit te dedikuar dhe funksionale per kompanite e mesme 
te vogla dhe mikro tregetare, te prodhimit dhe te sherbimeve. 
Gjithashtu shoqeria mund te ofroje sherbime konsulence apo 
keshillimi te biznesit sipas legjislacionit ne fuqi. Të gjitha 
shërbimet e përfshira në këtë objekt te veprimtarise, mund të 
ofrohen edhe ndërkombëtarisht.
Eni Nikolla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EniNikolla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: e-AudioSafety-Albania
E-Mail: enimasha13@gmail.com  
Telefon: 0699771031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-902303-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED5238E-4DF8-4B11-B0C4-175F9A35EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D74A56D-A39D-40D0-98A6-6882130E1EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8040A8DC-CC53-4D78-9B53-AFDC48F7C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDB64F4-2B38-4778-90E2-FF1A4C724473
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


